COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

                  REQUERIMENTO Nº        DE 2007
(Da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional)

Requer a reconstituição de proposições
extraviadas nos gabinetes dos relatores.

               Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a reconstituição
das seguintes proposições tendo em vista que as mesmas foram extraviadas nos gabinetes dos
relatores:

MSC 788/04, MSC 373/06 e PL 2.462/91 (PL 6.764/02 apensado) – relator Dep. Arnon
Bezerra
MSC 526/05 e MSC 556/06 – relator Dep. Sebastião Madeira
MSC 56/07 – relator Dep. Colbert Martins

Deputado VIEIRA DA CUNHA
    Presidente